TARIFS ANNUELS – 2024 - 2025

Selon délibération N° 2024 -06 du 14/03/2024

Envoyé en préfecture le 21/03/2024 Reçu en préfecture le 21/03/2024 Publié le 21/03/2024 ID : 072-257201483-20240314-DEL202406-DE

Tarif à confirmer lors de l'inscription par le secrétariat Frais d'adhésion de 10 € non remboursables pour chaque dossier d'inscription

TARIFS ANNUELS 2024-2025	RESSORTISSANTS SIVU							
TRANCHES	Α	В	С	D	E	F	HORS SIVU	
	0/500	501/700	701/900	901/1200	1201 / 1499	>1500	Le Mans Métropole	Hors Le Mans Métropole
Tarif 1 - Cours collectifs								
Enfants		ı	ı	1			1	
Eveil musical, Formation Musicale, chorale enfants, Orchestres								
(Harmonie, Viva corda, Cordelettes), Atelier Percussions	57	67	78	90	102	102	154	159
Ateliers Découverte (pour les ressortissants SIVU uniquement)								ļ
ADULTES Atelier chant **								
Tarif 2 - Ateliers								
	57	83	108	135	163	195	237	340
Enfants et Adultes Musiques actuelles, Musique de chambre, Combo-Jazz, Percussions-								
Tarif 3 - Instrument seul+ 1 pratique collective								
Hors Cursus (ayant validé le cycle 1 de Formation Musicale)	92	145	201	255	312	372	538	897
ou C2 instrumental								
Tarif 4 - Instrument + Formation Musicale et Pratiques								
Collectives* (orchestres et / ou ateliers)								
Cylcle 1 inscrip antérieur à 2021/22 30' ou BI A 45'	117	170	224	284	352	409	693	950
Cycle 1 1ère A enfant à 20' ou binome : 40' ou 1h à 3	107	160	211	265	326	383	653	913
Cycle I 2ème à 4ème A 1 enfant à 30'	152	225	300	377	466	541	747	950
Cycle 1 2ème à 4ème A 1 enfant à 20' ou binome : 40' ou 1h à 3	107	160	211	265	326	383	653	913
Tarif 5 - Instrument ADULTES 30' (et pratiques	226	340	429	545	660	832	938	989
collectives*)			,	1				555
Tarif 6 - chorale adultes**				<u> </u>			l	
	91	124	142	150	157	169	192	200
Majoration forfaitaire cycle 2	48	48	48	48	48	48	78	78

TARIFS ANNUELS

ARNAGE - MULSANNE - RUAUDIN - COULAINES - YVRÉ L'EVEQUE

DANSE

THEATRE

	Eveil 1h	Initiation 1h	Classique/ Contemporain / Modern Jazz	Classique/ Contemporain / Modern Jazz	Zumba 1h	Danse de salon 1h
	4-5 ans	6-7 ans	8-11 ans	12ans et +	adultes	adultes
	D10	D20	D30	D40	D51	
G	105€	131 €	131 €	135€	75€	106€
Н	149€	179€	179€	183€	120€	111 €
I	179 €	200 €	200 €	200€	136 €	116€
J	190 €	213 €	213 €	213 €	176 €	121 €

		Eveil 1h30	Initiation 1h30	Cycle I 2h	Cycle II 2h	Adultes 2h
		8 ans	12-14 ans	15 ans		
		T10	T20	T30	T40	T50
_	G	111 €	131 €	150 €	169€	173€
	Н	152 €	179€	206 €	233€	237 €
	I	176 €	205€	236 €	265€	269 €
	J	188 €	219€	250 €	282 €	286 €

Le Mans Métropole et Hors Le Mans Métropole

	Eveil 1h	Initiation 1h	Classique/ Contemporain / Modern Jazz	Classique/ Contemporain / Modern Jazz	Zumba 1h	Danse de salon 1h
	4-5 ans	6-7 ans	8-11 ans	12ans et +	adultes	adultes
	D10 EXT	D20 EXT	D30 EXT	D40 EXT	D50 EXT	
G	128 €	153 €	153 €	157 €	137 €	111 €
Н	171 €	201€	201 €	205€	185€	118 €
T	201 €	226 €	226 €	222€	202€	123€
J	214 €	241 €	241 €	235€	214€	129€

	Eveil 1h30	Initiation 1h30	Cycle I 2h	Cycle II 2h	Adultes 2h
	8 ans	12-14 ans	15 ans		
	T10 EXT	T20 EXT	T30 EXT	T40 EXT	T50 EXT
G	134 €	153€	172 €	190€	196 €
Н	174€	201€	228€	251 €	259€
- 1	199€	228€	258 €	282€	292€
J	210€	242€	272 €	296 €	308€

	TRANCHES	
0 €	< G <	410€
411€	< H <	710 €
711€	< <	860 €
860 €	< J	